
Acord cadru furnizare energie electrica pentru perioada 01.05.2020-30.04.2021 la UM si
cazarmile din asigurarea UM 02146 Mangalia

 Detalii
-------------------

Organizator: Unitatea Militara 02146 Mangalia●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 27-04-2020●

Data aparitiei: 02-06-2020●

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1034679]

Acord cadru furnizare energie electrica pentru perioada 01.05.2020-30.04.2021 la UM si cazarmile din
asigurarea UM 02146 Mangalia

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Unitatea Militara 02146 Mangalia
CIF: 13749883
Adresa: Strada 1 Decembrie 1918, Nr. 72, Constanta, Mangalia, Romania, 905500
Email: um02146.achizitii@navy.ro
Telefon: +40 241754738
Fax: +40 241751153
Persoana contact: Boerescu Cristina
Punct(e) de contact: Boerescu Cristina
URL: www.um02146.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Acord cadru furnizare energie electrica pentru perioada 01.05.2020-30.04.2021 la UM si cazarmile din
asigurarea UM 02146 Mangalia

Cod CPV:
09310000-5 - Electricitate (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare energie electrica pentru perioada 01.05.2020-30.04.2021 la UM si cazarmile din asigurarea
UM 02146 Mangalia în cantitate maxim previzionata de 7202 MWh

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 3878768.68 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A 1312 / 27-04-2020

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare energie electrica pentru perioada 01.05.2020-30.04.2021 la UM si cazarmile din
asigurarea UM 02146 Mangalia

Valoare Contract: 3878768.68 RON

Castigator:
TINMAR ENERGY
CIF: RO 34620961
Adresa: Strada Floreasca, Nr. 246C, Bucuresti, Bucuresti,
Email: george.mihai@tinmar.ro; florin.munteanu@tinmar.ro; alina.vasilescu@tinmar.ro;
andreea.dudea@tinmar.ro; mirela.togan@tinmar.ro; cosmin.onofrei@tinmar.ro;
Telefon: +40 213180772
Fax: +40 213180771
URL: www.tinmar.ro

-----


